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Kunnallisvaalien ennakkoäänestys posteissa 13.-19.10.
Äänestyspostit avoinna myös iltaisin ja viikonloppuna

Kunnallisvaalien ennakkoäänestys alkaa posteissa keskiviikkona 13. lokakuuta ja
jatkuu tiistaihin 19. lokakuuta saakka. Posteissa ennakkoon voi äänestää myös
iltaisin ja viikonloppuna. Varsinainen vaalipäivä on sunnuntai 24. lokakuuta.

Kunnallisvaaleissa voi äänestää ennakkoon kaikkiaan 200 Postin omassa
toimipaikassa 109 kunnan alueella. Äänen antaminen ennakkoon on mahdollista
missä äänestyspostissa tahansa, myös vieraalla paikkakunnalla. Äänestyspostit
tunnistaa helposti ovessa olevasta kyltistä. 

Kainuussa järjestetään kunnallisvaalien yhteydessä ensimmäistä kertaa
maakuntavaalit. Kajaanin ja Sotkamon kaikkiaan kolmessa
ennakkoäänestyspostissa voi äänestää myös maakuntavaaliehdokasta.

Äänestyspostit ovat arkisin auki normaaleina aukioloaikoinaan vähintään kello
18:aan, mutta lähes 60 postia kello 20:een asti. Lauantaina ja sunnuntaina postit
ovat auki äänestystä varten kello 10-14. Ennakkoäänestyksen kaksi viimeistä
päivää ovat perinteisesti olleet vilkkaimpia. Siksi kaikki ennakkoäänestyspostit ovat
avoinna 18.-19.10. klo 20:een saakka. Ruuhkien välttämiseksi kannattaa muistaa
mahdollisuus äänestykseen myös iltaisin ja viikonloppuna. Suurin osa posteista
toimii yksityisten palveluyritysten yhteydessä. Tällaiset postit eivät kuitenkaan
hoida ennakkoäänestystä.

Ennakkoäänestys on vaivatonta. Äänestystä varten mukaan postiin tarvitaan
virallinen kuvallinen henkilöllisyysasiakirja, esimerkiksi passi tai ajokortti. Myös
vanhanmalliset ajokortit ja henkilöllisyystodistukset kelpaavat henkilöllisyyden
todistamiseen ennakkoäänestyksessä. Mukana on myös hyvä olla syyskuussa
postitse kotiin jaettu ilmoitus äänioikeudesta. Se helpottaa ja nopeuttaa
äänestämistä.

Lisätietoa ennakkoäänestyksestä posteissa ja ennakkoäänestyspostien sijainti- ja
aukiolotiedot saa Postin internet-palvelusta www.posti.fi/ennakkoaanestys.

LISÄTIETOJA: 
tuotepäällikkö Eeva Vainio, puh. 020 451 7966, eeva.vainio@posti.fi

Tiedot ennakkoäänestäjien määristä ovat nähtävissä päivittäin oikeusministeriön
vaalisivuilta www.vaalit.fi. Sieltä saa myös kaikkien kotimaan yleisten
ennakkoäänestyspaikkojen sijainti- ja aukiolotiedot. Tietoja voi kysyä myös
oikeusministeriön maksuttomasta palvelunumerosta 0800 157 575 (suomeksi) ja
0800 138 383 (ruotsiksi).


